
F3154E9552D7B599D140F0E75EA090EE2C9E3108

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 68/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 8 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn.
„Poprawa bezpieczeństwa i dostępności centrum Łochowa poprzez przebudowę ulicy Kolejowej i części ulicy M. Sadzewicz".

Strona 1 z 1

identyfikator 68/2013/4

ZARZĄDZENIE NR 68/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji
pn. „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności centrum Łochowa

poprzez przebudowę ulicy Kolejowej i części ulicy M. Sadzewicz".

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21 stycznia
2008 r., Zarządzenia nr 55/2009 i Zarządzenia Nr 27/2011 w sprawie powołania składów komisji do
odbioru robót budowlanych, dostaw i usług. zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje niżej wymienione osoby z komisji wymienionej w w/w zarządzeniach do Komisji
Odbioru Końcowego inwestycji „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności centrum Łochowa poprzez
przebudowę ulicy Kolejowej i części ulicy M. Sadzewicz" w ramach programu wieloletniego pod
nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo- Dostępność-
Rozwój .
Adam Bala – Przewodniczący komisji,
Elżbieta Pietrzak – członek komisji,
Grzegorz Pieniak - członek komisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Zastępcy Burmistrza.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.11.25 12:54:39
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


